
    

    

 Strana 1 z 3 

Dodatek  č .  2  ke  kupní  smlouvě   

na  dodávku  bí lého a  dalš ího zbož í  č .  12  

 

 

 

 

KRISTYÁN cz s.r.o. 

se sídlem:   Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

identifikační číslo:  27139280 

DIČ:    CZ27139280 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C vložka 99247 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  [nezveřejněno] 

zastoupena:   Karlem Blätterbauerem, jednatelem 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

a 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena:   Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odboru veřejných zakázek a právní podpory 

IČO:     00551023 

 

(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo „Kupující“) 

 

(Centrální zadavatel a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

 

 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 ke kupní smlouvě na dodávku bílého 

a dalšího zboží č. 12, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 3. 2021 (dále jen „Dodatek č. 2“).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

    

 Strana 2 z 3 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2021 Kupní smlouvu na dodávku bílého a dalšího zboží č. 12 

(dále jen „Smlouva“) a tato dne 11. 3. 2021 nabyla účinnosti uveřejněním v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“).  

Dne 10. 3. 2021 uzavřely smluvní strany rovněž Dodatek č. 1 ke Smlouvě a tento nabyl dne 11. 3. 

2021 účinnosti uveřejněním v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

2. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) uzavřel Smlouvu na účet svůj  

a rovněž na účet a jménem následujících subjektů resortního systému centralizovaného zadávání 

v působnosti resortu práce a sociálních věcí:  

2.1 Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963; 

2.2 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991 a  

2.3 Česká republika – Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962; 

 (dále jen „Pověřující zadavatelé“ či jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“) 

3. Pověřující zadavatelé se pro účely tohoto Dodatku č. 2 považují za samostatné Kupující, není-li dále 

stanoveno jinak, a veškerá práva a povinnosti sjednané ve vztahu k Centrálnímu zadavateli jako 

Kupujícímu se vztahují rovněž na Pověřující zadavatele, na jejichž účet a jejichž jménem je tento 

Dodatek č. 2 Centrálním zadavatelem uzavírán.   

1. Cíl a předmět Dodatku č. 2 

1. Cílem tohoto Dodatku č. 2 je zajištění dodatečné dodávky bílého a dalšího zboží (dále jen „Zboží“), 

specifikovaného v příloze tohoto Dodatku č. 2, pro potřeby pracoviště Úřadu práce České republiky 

v Olomouckém kraji.  

2. Seznam Zboží vč. požadavku na množství, místo plnění (dodání) a kontaktní osoby odpovědné 

za převzetí Zboží tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.  

3. Kupní ceny za jednotlivé dodatečně poptávané druhy Zboží a celková kupní cena sjednaná 

na základě tohoto Dodatku č. 2 jsou rovněž uvedeny v příloze tohoto Dodatku č. 2. Kupní ceny  

za jednotlivé dodatečně poptávané druhy Zboží odpovídají kupním cenám za totožné Zboží,  

které byly sjednány Smlouvou. 

4. Veškeré smluvní podmínky vč. podmínek obchodních uvedené ve Smlouvě zůstávají zachovány. 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ. Sjednání dodatečné dodávky Zboží 

není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy ve smyslu ZZVZ. Smluvními stranami sjednaná 

změna závazku nemění celkovou povahu dílčí veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva 

uzavřena, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší  

než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1.  

2. Smluvní strany sjednávají, že před podpisem tohoto Dodatku č. 2 bude předmětem dohody, zda jsou 

informace uvedené v tomto Dodatku č. 2 a jeho přílohách obchodním tajemstvím Prodávajícího 

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že Prodávající označí některý údaj 

obsažený v tomto Dodatku č. 2 a jeho příloze za obchodní tajemství a následně vyjde najevo,  

že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení 

údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Prodávající.  



    

    

 Strana 3 z 3 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 na profilu Centrálního zadavatele a bere 

na vědomí povinnost uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Centrální zadavatel a o okamžiku uveřejnění Prodávajícího neprodleně informuje.  

4. Tento Dodatek č. 2 je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, opatřeného časovým razítkem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich pravé a svobodné vůle  

a na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku č. 2 připojují oprávnění zástupci Smluvních 

stran své podpisy. 

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří příloha s názvem „Seznam Zboží vč. kupních cen“. 

 

 

 
Za Centrálního zadavatele:   Za Prodávajícího: 

 

 

 

V Praze dne 15. 4. 2021 

 

 

 

V Praze dne 15. 4. 2021 

 



Příloha Dodadku č. 2 ke Kupní smlouvě na dodávku bílého a dalšího zboží č. 12

#
Kód typové 

položky
Název typové položky

Cena dle kupní 

smlouvy
Počet ks

Celková kupní cena 

bez DPH

Celková kupní cena vč. 

DPH
Organizace

Místo dodání 

ulice a č.p.

Místo dodání 

PSČ

Místo dodání 

město

Místo dodání 

kraj

Osoba odpovědná za 

převzetí 

Telefon na osobu odpovědnou 

za převzetí

E-mail na osobu 

odpovědnou za převzetí
Fakturační místo

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za fakturaci

Telefon na osobu odpovědnou 

za fakturaci

E-mail na osobu odpovědnou za 

fakturaci

1 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba [obchodní tajemství] 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] Úřad práce ČR Vejdovského 988/4 77900 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] KrP ÚP ČR v Olomouci [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

2 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba [obchodní tajemství] 2 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] Úřad práce ČR M. R. Štefánika 1059/20 78701 Šumperk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] KrP ÚP ČR v Olomouci [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3 397113001 Standardní rychlovarná konvice  [obchodní tajemství] 5 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] Úřad práce ČR Vejdovského 988/4 77900 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] KrP ÚP ČR v Olomouci [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

4 397113102
Překapávací kávovar pro menší pracovní 

skupiny
[obchodní tajemství] 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] Úřad práce ČR Vejdovského 988/4 77900 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] KrP ÚP ČR v Olomouci [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

7 265 Kč 8 791 Kč

mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz
mailto:jaroslav.smital@uradprace.cz

